

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)		Miesto: Iža	
Krycí list celkový		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval: Anton Édes
		Dňa: 14.6.2023	
Odberateľ: Obec Iža		IČO:	
94639 Iža		DIČ:	
Dodávateľ: TOPSTAV É&A s.r.o.		IČO: 46 528 741	
		DIČ: SK2023407122	
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno		IČO: 36553425	
94501 Komárno		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	35 451,94	14 230,20
2	PSV:	308,16	79,80
3	MCE:	2 678,52	3 665,13
4	Iné:		
5	Súčet:	38 438,62	17 975,13
		56 413,75	
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		56 413,75
22	DPH 20% z:	56 413,75	11 282,75
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		67 696,50
F	Odpočet - pripočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		 946 33 Modrany 50 IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122	

Rekapitulácia rozpočtových nákladov stavby

Stavba:	Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)
Miesto :	Iža
Projektant :	AQUAPLAN s.r.o., Komárno
Investor :	Obec Iža
Dátum :	14.6.2023

Objekt	Názov objektu	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
1.	SO 01 Rekonštrukcia autobusovej zastávky a jej súčastí	49 030,99	9 806,20	58 837,19
2.	SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov cez cestu I/63	2651,02	530,20	3 181,22
3.	SO 03 Trvalé a prenosné dopravné značenie na ceste I/63	4 731,74	946,35	5 678,09
3.1.	Prenosné dopravné značenie	2 825,00	565,00	3 390,00
3.2.	Trvalé dopravné značenie	1 906,74	381,35	2 288,09
	SPOLU v EUR	56 413,75	11 282,75	67 696,50

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)		Miesto: Iža	
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia autobusovej zastávky a jej súčastí		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberteľ: Obec Iža		IČO:	
94639 Iža		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno		IČO: 36553425	
94501 Komárno		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	32 606,04	12 344,36
2	PSV:	308,16	79,80
3	MCE:	27,50	3 665,13
4	Iné:		
5	Súčet:	32 941,70	16 089,29
		Spolu ZRN	
		44 950,40	
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoci		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		49 030,99
22	DPH 20% z:	49 030,99	9 806,20
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		58 837,19
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	
		 946 33 Modrany 50 IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122	

Odberateľ: Obec Iža
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)
Objekt : SO 01 Rekonštrukcia autobusovej zastávky a jej súčasti

ODIS - ocenenie stavieb

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	5 652,55	971,83	6 624,38	4,75225	16,973
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 396,65	0,00	1 396,65	7,60008	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	16 729,41	8 430,40	25 159,81	495,42275	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 460,00	0,00	1 460,00	0,88000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 367,43	2 942,13	10 309,56	94,41454	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	32 606,04	12 344,36	44 950,40	603,06962	16,973
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	208,96	79,80	288,76	0,05712	0,000
783 - Nátery	99,20	0,00	99,20	0,00298	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	308,16	79,80	387,96	0,06010	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	27,50	3 665,13	3 692,63	0,01929	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	27,50	3 665,13	3 692,63	0,01929	0,000
Za rozpočet celkom	32 941,70	16 089,29	49 030,99	603,14901	16,973

TOPSTAV E&A s.r.o.
946 33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Odberteľ: Obec Iža
 Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)
 Objekt : SO 01 Rekonštrukcia autobusovej zastávky a jej súčasti

ODIS - ocenenie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNÉ PRÁCE								
1	272	11310-7323	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva drv. hr. nad 20 do 30 cm (použiť pri podkladoch) "napojenie na komunikáciu"0,2*(63+4) = 13,400 "jestvujúci chodník"1 = 1,000	14,400	m2	12,00	172,80	20
2	272	11310-7332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm - iestv. chodník (použiť pri podkladoch) "jestvujúci chodník"1 = 1,000	1,000	m2	25,00	25,00	20
3	221	11315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm - napojenie na MK - obrusná vrstva (použiť pri podkladoch) "napojenie na komunikáciu"0,8*(63+4) = 53,600	53,600	m2	12,00	643,20	20
4	221	11315-1115	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm - napojenie na MK - ložná vrstva "napojenie na komunikáciu"0,4*(63+4) = 26,800	26,800	m2	12,00	321,60	20
5	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 "odkopávky pre chodník a zastávku"0,65*63+0,4*15+0,15 = 47,100 "koreňová vrstva"6,5*0,2*63 = 81,900	129,000	m3	12,00	1 548,00	20
6	001	13000-1101	Priplatok za sťažené vykopy v blízkosti podzem. vedenia (upresniť pri realizácii) "okolo chráničky pre kábel+plyn"0,6*0,5*55+0,6*1*4+0,1 = 19,000	19,000	m3	1,50	28,50	20
7	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 "okolo chráničky pre kábel+plyn"0,6*0,5*55+0,6*1*4+0,1 = 19,000 "priepust"1*1,5*2+0,5*3+0,5 = 5,000 "pre obrubník pri ceste"0,15*0,5*66+0,05 = 5,000	29,000	m3	16,00	464,00	20
8	272	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m 29*0,5 = 14,500	14,500	m3	1,50	21,75	20
9	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 - zemné krainice, zásyp, výkopy "nášyp - zemné krajnice zemina z výkopov"129+29-15 = 143,000	143,000	m3	1,50	214,50	20
10	272	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4 (dovoz potrebnej zeminy na zatravnenie) "dovoz zeminy na zatravnenie"250*0,1 = 25,000	25,000	m3	4,00	100,00	20
11	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	25,000	m3	1,50	37,50	20
12	232	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnáním	25,000	m3	1,50	37,50	20
13	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zemina z výkopov) "okolo chráničky pre kábel+plyn"0,6*0,5*55+0,6*1*4+0,1 = 19,000 -0,1*0,6*(55+4)-0,2*0,2*(55+4)-0,1 = -6,000 "priepust"1*1,5*2+0,5*3+0,5-2,9-0,1 = 2,000	15,000	m3	6,00	90,00	20
14	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny - priepust "Obsyp priepustu"0,6*3 = 1,800	1,800	m3	6,00	10,80	20
15	MAT	583 372510	Štrkopiesok	1,800	m3	26,00	46,80	20
16	272	18040-2111	Založenie trávniku výsevom v rovine a vo svahu "zemný prísyp"250 = 250,000	250,000	m2	0,50	125,00	20
17	MAT	005 724200	Zmes trávna "zemný prísyp"250*0,025 = 6,250	6,250	kg	8,50	53,13	20
18	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a vo svahu do 0,1 m (zemina z výkopov) "zemný prísyp"250 = 250,000	250,000	m2	1,50	375,00	20
19	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením "signálny pás červená zastávka+druhá strana"7,2+2,6 = 9,800 "zástavkový pruh"125 = 125,000 "signálny pás sivá zastávka + druhá strana"2,8+2 = 4,800 "chodník pre chodcov"62 = 62,000	201,600	m2	1,50	302,40	20
20	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine a vo svahu "zemný prísyp"250 = 250,000	250,000	m2	0,50	125,00	20
21	001	18210-1101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4 "zatravnenie"250 = 250,000	250,000	m2	0,50	125,00	20
22	312	18310-4213	Výkop jamky - ruže a kríky 10+50 = 60,000	60,000	kus	5,00	300,00	20

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
23	312	18400-4722	Výsadba kríkov	60,000	kus	1,00	60,00	20
24	MAT	026 512001	Krík šípovej ruže	10,000	kus	7,50	75,00	20
25	MAT	026 512002	Krík svib	50,000	kus	8,00	400,00	20
26	MAT	103 211000	Rašelina substrátová "kríky"0,3*0,3*0,5*60 = 2,700	2,700	m3	147,00	396,90	20
27	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine a vo svahu "zemný prísyp"250 = 250,000	250,000	m2	0,50	125,00	20
28	231	18580-4311	Zálievka rastlín vodou, vrátane dopravy	20,000	m3	20,00	400,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				6 624,38			6 624,38	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
29	211	33435-9110	Kapsa v čele priepustu pre zábradlie	2,000	kus	15,00	30,00	20
30	211	33435-9115	Výrez debnenia pre prestup rúr betonovou konštrukciou DN 600 - prechod priepustu cez čelo "otvor pre priepust"2*2 = 4,000	4,000	kus	20,00	80,00	20
31	012	34912-1001	Dodávka a osadenie smetného koša	2,000	kus	135,00	270,00	20
32	015	38032-1443	Kompletné konštr. bet. žel. obyčajného tr. C 25/30 hr. nad 300 mm "čelo priepustu 2x"1,45*2 = 2,900	2,900	m3	120,00	348,00	20
33	015	38035-6231	Debnenie komplet. konštrukcii neomietaných plôch rovinných, zhotovenie "čelo priepustu "1,5*2,5*2*2+0,4*(1,8*2*2)*2+0,24 = 21,000	21,000	m2	21,00	441,00	20
34	015	38035-6232	Debnenie komplet. konštrukcii neomietaných plôch rovinných, odstránenie	21,000	m2	3,00	63,00	20
35	015	38036-1006	Výstuž kompletných konštrukcií z ocele 10 505 "výkaz sieťovina"6*2,4*5,267*0,001 = 0,076 "strmienky"0,5*0,395*32*2*0,001 = 0,013	0,089	t	1 850,00	164,65	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 396,65			1 396,65	
5 - KOMUNIKÁCIE								
36	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm "signálny pás červená zástavka+druhá strana"7,2+2,6 = 9,800 "signálny pás sivá zástavka + druhá strana"2,8+2 = 4,800 "chodník pre chodcov"62 = 62,000	76,600	m2	4,20	321,72	20
37	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku zhutneného hr. 15 cm "cestný obrubník zapustený, stojatý"(63+65)*0,5 = 64,000 "cestný obrubník bezbariérový "6*0,5 = 3,000 "parkový obrubník "55*0,4 = 22,000	89,000	m2	6,30	560,70	20
38	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie zhutnený hr. 3 cm - ukladacia vrstva "signálny pás červená zástavka+druhá strana"7,2+2,6 = 9,800 "zástavkový pruh"125 = 125,000 "signálny pás sivá zástavka + druhá strana"2,8+2 = 4,800 "chodník pre chodcov"62 = 62,000	201,600	m2	1,26	254,02	20
39	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm "signálny pás červená zástavka+druhá strana"7,2+2,6 = 9,800 "signálny pás sivá zástavka + druhá strana"2,8+2 = 4,800 "chodník pre chodcov"62 = 62,000 "zástavkový pruh"125 = 125,000	201,600	m2	8,40	1 693,44	20
40	221	56714-1322	Podklad z prostého betónu tr. C 20/25 nFX3 hr. 220 mm "zástavkový pruh"125 = 125,000	125,000	m2	26,40	3 300,00	20
41	221	56990-3310	Zhotovenie krajnic so zhutnením zo štrkodrtie - násyp "pod zástavkou"3*15+3*25*2*0,5 = 120,000	120,000	m3	12,00	1 440,00	20
42	MAT	583 344550	Kamenivo ťažené hrubé drvené, vrátane dovozu	120,000	m3	32,00	3 840,00	20
43	221	56990-3311	Zhotovenie zemných krajnic so zhutnením - zemný prísyp "doplnenie svahu"2,5*15+25*2*0,5 = 100,000	100,000	m3	12,00	1 200,00	20
44	221	57319-1111	Náter infiltračný kationaktívnu emulziu 1 kg/m2 "napojenie na komunikáciu"1,35*(63+4)+0,05 = 90,500	90,500	m2	3,50	316,75	20
45	272	57323-1111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2 "napojenie na komunikáciu"1,35*(63+4)+0,05+0,95*(63+4)+0,05 = 154,200	154,200	m2	3,50	539,70	20
46	221	57714-4111	Asfaltový betón AC 11 hr. 50 mm - obrusná vrstva "napojenie na komunikáciu"1,35*(4+63)+0,05 = 90,500	90,500	m2	19,50	1 764,75	20
47	221	57715-5112	Asfaltový betón AC 16 hr. 60 mm - ložná vrstva "napojenie na komunikáciu"0,95*(63+4)+0,05 = 63,700	63,700	m2	16,25	1 035,13	20
48	221	59621-1121	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm "chodník pre chodcov"62 = 62,000	62,000	m2	16,00	992,00	20
49	MAT	592 450401	Dlažba betónová hr. 6cm - sivá	62,000	m2	20,00	1 240,00	20
50	221	59621-1201	Kladenie betónovej dlažby pre nevidiacich - varovný pás "signálny pás zástavka+druhá strana"7,2+2,6 = 9,800	9,800	m2	16,00	156,80	20
51	MAT	592 450011	Dlažba betónová pre nevidiacich - červené polgulovité výstupky	9,800	m2	24,00	235,20	20
52	221	59621-1202	Kladenie betónovej dlažby pre nevidiacich - signálny pás "signálny pás sivá zástavka + druhá strana"2,8+2 = 4,800	4,800	m2	16,00	76,80	20
53	MAT	592 450012	Dlažba betónová pre nevidiacich žliabková - sivá	4,800	m2	24,00	115,20	20
54	221	59691-2111	Kladenie dlažby bet. dlaždic hr. 100 mm - zástavkový pruh "zástavkový pruh plná priečna skladba"125 = 125,000	125,000	m2	16,00	2 000,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
55	MAT	592 480001	Dlažba betónová hr. 10cm, so špec. systémom škár proti posunu, odolná proti pos. soli. farba sivá	125,000	m2	24,00	3 000,00	20
56	221	59914-1111	Pružná zálievka styčnej škáry, očistenie škáry "napojenie na MK"63+4+1,35*4 = 72,400 "v starom chodníku"1*2 = 2,000	74,400	m	5,00	372,00	20
57	221	59943-2111	Výplň škár dlažby kamenivom ťaženým "signálny pás červená zástavka+druhá strana"7,2+2,6 = 9,800 "zástávkový pruh"125 = 125,000 "signálny pás sivá zástavka + druhá strana"2,8+2 = 4,800 "chodník pre chodcov"62 = 62,000	201,600	m2	3,50	705,60	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				25 159,81			25 159,81	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
58	011	63136-2162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm. oko 15 cm "zástávkový pruh"125*2 = 250,000	250,000	m2	5,84	1 460,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 460,00			1 460,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
59	221	91631-1113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou "cestný obrubník bezbariérový "6 = 6,000	6,000	m	14,00	84,00	20
60	MAT	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/26 100x15x26	6,000	kus	8,80	52,80	20
61	221	91631-1123	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho, zapusteného s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého "cestný obrubník zapustený, stojatý"63+65 = 128,000	128,000	m	14,00	1 792,00	20
62	MAT	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/26 100x15x26	128,000	kus	8,80	1 126,40	20
63	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou "parkový obrubník "55 = 55,000	55,000	m	12,00	660,00	20
64	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 1000x50x200	55,000	kus	2,71	149,05	20
65	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 "pod chráničku T-Com"0,1*0,6*55 = 3,300 "pod chráničku plynu"0,1*0,6*4+0,06 = 0,300 "podkladový betón - pri preplátovaní"0,15*(63+4)+0,05 = 10,100 "priepust"0,2*1*3+0,05*3*2 = 0,900 "prevedenie povrchovej vody"0,1*0,6*10 = 0,600	15,200	m3	120,00	1 824,00	20
66	221	91954-2111	Zhotovenie priepustu z rúr oceľových kruhového profilu do DN 800 mm "priepust"3 = 3,000	3,000	m	25,00	75,00	20
67	MAT	143 323740	Oceľové potrubie d508x8mm, 98,6kg/m - priepust	3,000	m	148,00	444,00	20
68	MAT	807 080750	Rezanie potrubia DN 500 "priepust"1,6*2 = 3,200	3,200	m	50,00	160,00	20
69	272	91973-4105	Rezanie stávajúceho živíného krytu alebo podkladu hr. nad 4 do 5 cm "napojenie na MK"63+4+1,35*4 = 72,400	72,400	m	8,00	579,20	20
70	272	91973-4210	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm "nová dlažba v mieste jestvujúceho chodníka"1*2 = 2,000	2,000	m	10,00	20,00	20
71	221	91979-5120	Uloženie výstužnej siete pod asfaltový povrch "napojenie na vozovku"0,8*63+0,8*4 = 53,600	53,600	m2	1,50	80,40	20
72	MAT	693 103511	Preobalená výstužná geosyntetická mreža pevnosť v ťahu 100/100kN/m 53,6*1,2+0,68 = 65,000	65,000	m2	2,00	130,00	20
73	221	93511-2111	Osadenie žľabu z bet. tvárníc š. do 500 mm + poklop "žľab pre T-Com"55 = 55,000 "plyn"4 = 4,000	59,000	m	16,00	944,00	20
74	MAT	592 6A0201	Žľab kábelový 1000/170/140 - kábel, prevedenie povrchovej vody "kábel 55m"55 = 55,000 "prevedenie povrchovej vody"2,5*4 = 10,000	65,000	kus	7,80	507,00	20
75	MAT	592 6A0202	Žľab kábelový 1000/213/175 - plyn	4,000	kus	8,35	33,40	20
76	MAT	592 6A0208	Kryt betónový 500/170/30 - kábel, prevedenie povrchovej vody "kábel"55*2 = 110,000 "prevedenie povrchovej vody"2,5*4*2 = 20,000	130,000	kus	2,46	319,80	20
77	MAT	592 6A0209	Kryt betónový 500/230/35 - plyn	8,000	kus	2,46	19,68	20
78	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	603,149	t	2,17	1 308,83	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				10 309,56			10 309,56	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				44 950,40			44 950,40	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
79	767	76716-1120	Montáž zábradlia rovného z rúrok - osadenie	4,000	m	15,00	60,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
80	767	76799-5109	"zábradlie"2*2 = 4,000 Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií	53,200	kg	2,80	148,96	20
81	MAT	553 000011	"zábradlie"26,6*2 = 53,200 Oceľové konštrukcie - zábradlie	53,200	kg	1,50	79,80	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	288,76			288,76	
			783 - Nátery					
82	783	78322-2090	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné - priepust DN500	9,600	m2	5,00	48,00	20
			"rúra DN500-priepust"1,6*3*2 = 9,600					
83	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné - bielo červené pruhy	2,800	m2	5,00	14,00	20
			"zábradlie"0,2*7*2 = 2,800					
84	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	12,400	m2	3,00	37,20	20
			"zábradlie"0,2*7*2 = 2,800					
			"rúra DN500-priepust"1,6*3*2 = 9,600					
			783 - Nátery spolu:	99,20			99,20	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	387,960			387,96	
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach					
85	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm - ochrana el. kábla	55,000	m	0,50	27,50	20
86	MAT	283 230282	Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm,š.30cm s potlačou červená 55*1,1 = 60,500	60,500	m	0,25	15,13	20
87	MAT	ORN - 01	Náklady na výkon príležitostného autorského dozoru	1,000	kus	220,00	220,00	20
88	MAT	ORN - 02	Zhotovenie projektu DDZ na obdobie výstavby	1,000	kus	420,00	420,00	20
89	MAT	ORN - 03	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebného objektu a jeho súčastí	1,000	kus	380,00	380,00	20
90	MAT	ORN - 04	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska (voda, plyn, oznamovacie káble)-upresniť po zameraní	1,000	bm	670,00	670,00	20
91	MAT	ORN - 05	Vyhotovenie skutočného vyhotovenia stavby a dodanie jedného vyhotovenia	1,000	kus	390,00	390,00	20
92	MAT	ORN - 06	Vyhotovenie geometrického zamerania stavby + 1x výtlačok + 1x digitálna forma	1,000	kus	330,00	330,00	20
93	MAT	ORN - 07	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek po výjazde stavebných mechanizmov, kropenie	1,000	kus	450,00	450,00	20
94	MAT	ORN - 09	Poplatky za vypínanie elektriny distribučného rozvodu pri práci v jeho blízkosti	1,000	kus	410,00	410,00	20
95	MAT	ORN - 10	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok, vrátane spotrebných médií a energií	1,000	kus	380,00	380,00	20
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	3 692,63			3 692,63	
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	3 692,63			3 692,63	
			Za rozpočet celkom	49 030,99			49 030,99	

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)

Miesto: Iža

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Aquaplan s.r.o. Komárno

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Peter Raffai

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	2 651,02
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 651,02
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	11 018,97	940,11
znižená	10,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v	€
-------------------	----------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)

Miesto: Iža

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: Aquaplan s.r.o. Komárno

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [€]	Cena s DPH [€]
1)	Náklady z rozpočtov	2 651,02	3 181,22
O	Nový objekt	2 651,02	3 181,22
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 651,02	0,00


TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)

Objekt: SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov cez cestu I/63

Miesto: Iža

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Aquaplan s.r.o. Komárno

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 651,02
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 651,02
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	2 651,02	530,20
znižená	10,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v €	3 181,22
------------	-----	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

TOPSTAV E&A s.r.o.
946 33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)

Objekt: SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov cez cestu I/63

Miesto: Iža

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Aquaplan s.r.o. Komárno

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [€]
1) Náklady z rozpočtu	2 651,02
921 - Elektromontáže	2 202,67
922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení	0,00
946 - Zemné práce pri externých montážach	248,35
HZ - Hodinové zúčtovacie sadzby	200,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 651,02

TOPSTAV E&A s.r.o.
946 33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

ROZPOČET

Stavba: Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)

Objekt: SO 02 Osvetlenie priechodov pre chodcov cez cestu I/63

Miesto: Iža

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Aquaplan s.r.o. Komárno

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [€]	Cena celkom [€]
----	-----	-----	-------	----	----------	------------	-----------------

Náklady z rozpočtu

2 651,02

921 - Elektromontáže

2 202,67

K	210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429	m	4,000	3,50	14,00
M	3450710400	Rúrka FXP 32	m	4,000	1,18	4,72
K	210020555	Nosné drôty, 1 ocelové pozink. lano do 35 mm2	m	10,000	1,50	15,00
M	3145291400	Lano šesťpramenné pozinkované pevnosť 1570 MPa D 10mm	kg	1,200	6,50	7,80
10*0,12				1,200		
K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	8,00	16,00
K	210192553	Stupačková svorkovnica vrátane zapojenia typ 6325 - 55 - 25 mm2	ks	2,000	10,00	20,00
M	mat3	Svorka SV 6.16.4	ks	1,000	24,32	24,32
M	mat4	Svorka SV-A 9.16.4-16	ks	1,000	28,04	28,04
K	210201077	Svetlomety výbojkové 150W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	2,000	35,00	70,00
M	mat2	Svietidlo	ks	2,000	84,50	169,00
K	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	2,000	80,00	160,00
M	mat4	Stožiar STK 114/60/3K14 zinkový	ks	2,000	280,00	560,00
K	210204104	Výložník ocelový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	2,000	25,00	50,00
M	mat6	Výložník V1T-OP-35-114	ks	2,000	160,00	320,00
K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	2,000	35,00	70,00
K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	2,000	5,00	10,00
2*1				2,000		
K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	20,000	3,50	70,00
2*10				20,000		
M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	12,000	3,20	38,40
20*0,6				12,000		
K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	3,50	7,00
M	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	1,08	2,16
K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	6,000	15,00	90,00
2*3				6,000		
M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	6,000	27,03	162,18
K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	35,000	3,50	122,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [€]	Cena celkom [€]
	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	36,750	1,23	45,20
	K	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	15,000	5,00	75,00
	M	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	15,750	3,26	51,35

922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení 0,00

	K	220960036	Montáž zostaveného návěstidla, preskúšanie-dvojsvetlového na stožiar	ks	0,000	1,00	0,00
	M	mat5	Dopravná značka DZ PRG. 1 s dvomi blikacími		0,000	1,00	0,00

946 - Zemné práce pri externých montážach 248,35

	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,300	16,00	20,80
			2*0,6*0,6*1,8		1,300		
	M	5859336401	suchý betón B20, zrnitosť 8 mm č.22151 BAUMIT	m3	1,300	120,00	156,00
			1,3		1,300		
	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	7,000	3,50	24,50
	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	7,000	1,50	10,50
	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	m3	0,800	26,00	20,80
			0,8		0,728		
	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	7,000	0,50	3,50
	M	2830002000	Fólia červená v m	m	7,000	0,25	1,75
	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	7,000	1,50	10,50

HZ - Hodinové zúčtovacie sadzby 200,00

	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	20,00	200,00
--	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------


 946-33 Modrany 50
 IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Odberateľ: Obec Iža
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)
Objekt : SO 03 Trvalé a prenosné dopravné značenie na ceste I/63
Časť : Prenosné dopravné značenie

ODIS - ocenenie stavieb

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 715,00	1 110,00	1 855,00	0,26020	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 715,00	1 110,00	1 855,00	0,26020	0,000
 Za rozpočet celkom	 1 715,00	 1 110,00	 1 855,00	 0,26020	 0,000

TOPSTAV É&A s.r.o.
946 33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Odberateľ: Obec Iža
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)

Objekt : SO 03 Trvalé a prenosné dopravné značenie na ceste I/63

Časť : Prenosné dopravné značenie

ODIS - ocenenie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	221	91311-1111	Montáž a demontáž gumenného podstavca dočasnej dopravnej značky	7,000	kus	5,00	35,00	20
2	MAT	404 459201	Stojan (prenájom)	7,000	kus	10,00	70,00	20
3	221	91311-1112	Montáž a demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	7,000	kus	5,00	35,00	20
4	MAT	404 459600	Stĺpik 2,5m s povrchovou úpravou (prenájom)	7,000	kus	10,00	70,00	20
5	221	91311-1211	Príplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia (20 dní)	140,000	kus	1,50	210,00	20
6	221	91311-1212	Príplatok k dočasnému stĺpiku za prvý a ZKD deň použitia (20 dní)	140,000	kus	1,00	140,00	20
7	221	91311-2111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky základnej	13,000	kus	5,00	65,00	20
8	221	91311-2121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia (20 dní)	260,000	kus	1,00	260,00	20
9	MAT	404 440101	Značky dopravné A4b-zúžená vozovka sprava, základná (prenájom)	1,000	kus	25,00	25,00	20
10	MAT	404 440102	Značky dopravné A4c-zúžená vozovka zľava, základná (prenájom)	1,000	kus	25,00	25,00	20
11	MAT	404 440103	Značky dopravné A19-práca, oranžový podklad, základná (prenájom)	3,000	kus	25,00	75,00	20
12	MAT	404 440104	Značky dopravné B29a-zákaz predchádzania, základná (prenájom)	2,000	kus	25,00	50,00	20
13	MAT	404 440105	Značky dopravné B39-koniec viacerých zákazov, základná (prenájom)	2,000	kus	25,00	50,00	20
14	MAT	404 440106	Značky dopravné B31a-najvyššia dovolená rýchlosť 30km/h, základná (prenájom)	2,000	kus	25,00	50,00	20
15	MAT	404 440107	Značky dopravné C6b-prikázaný smer, základná (prenájom)	1,000	kus	25,00	25,00	20
16	MAT	404 440108	Značky dopravné E7-smerová šípka, základná (prenájom)	1,000	kus	25,00	25,00	20
17	221	91321-1112	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z 2 reflexnej, šírky 2,5 m	1,000	kus	5,00	5,00	20
18	221	91321-1212	Príplatok k dočas. dopr. zábrane Z 2 reflexnej 2,5 m za prvý a ZKD deň použitia (20 dní)	20,000	kus	1,00	20,00	20
19	MAT	404 457150	Značka dopravná inform. Z2b (prenájom)	1,000	kus	25,00	25,00	20
20	221	91332-1111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4 so stojanom	8,000	kus	5,00	40,00	20
21	221	91332-1211	Príplatok k dočasnej smerovej doske základnej Z 4 za prvý a ZKD deň použitia (20 dní)	160,000	kus	1,00	160,00	20
22	MAT	404 457275	Z4a -smerová doska so stojanom (prenájom)	8,000	kus	25,00	200,00	20
23	221	91333-1115	Montáž a demontáž dočasného dopravného signálneho svetla 3ks vrátane akumulátora (podľa PD)	1,000	kus	5,00	5,00	20
24	221	91333-1215	Prípl. k dočasnému sig. svetlu 3ks vrátane akumulátora za prvý a ZKD deň použitia (20 dní)	20,000	kus	1,00	20,00	20
25	MAT	404 135150	Osvetlenie značky vrátane akumulátora	1,000	kus	120,00	120,00	20
26	000	99999-0000	Prepravné náklady dočasného a trvalého dopravného značenia	5,000	hod	10,00	50,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 855,00			1 855,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 855,00			1 855,00	
Za rozpočet celkom				1 855,00			1 855,00	

TOPSTAV E&A s.r.o.
946 33 Modľany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)				Miesto: Iža	
Objekt : SO 03 Trvalé a prenosné dopravné značenie na ceste I/63				JKSO :	
Časť : Trvalé dopravné značenie					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa:	
Odberateľ: Obec Iža				IČO:	
94639 Iža				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno				IČO: 36553425	
94501 Komárno				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1 130,90	775,84	1 906,74	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	1 130,90	775,84	1 906,74	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 906,74	
dátum:				22 DPH 20% z: 1 906,74 381,35	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 2 288,09	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	
 946 33 Modrany 50 IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122					

Odberateľ: Obec Iža
Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)
Objekt : SO 03 Trvalé a prenosné dopravné značenie na ceste I/63
Časť : Trvalé dopravné značenie

ODIS - ocenenie stavieb

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	19,40	0,00	19,40	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	48,00	0,00	48,00	0,94298	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 063,50	775,84	1 259,34	1,23894	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 130,90	775,84	1 326,74	2,18192	0,000
Za rozpočet celkom	1 130,90	775,84	1 326,74	2,18192	0,000


TOPSTAV É&A s.r.o.
946-33 Modrany 50
IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122

Odberateľ: Obec Iža
 Projektant: Aquaplan, s.r.o., Komárno
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Iža, cesta I/63 - zastávka BUS v km 105,394 (kumulatívne)
 Objekt : SO 03 Trvalé a prenosné dopravné značenie na ceste I/63
 Časť : Trvalé dopravné značenie

ODIS - ocenenie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - dopravné značenie	0,400	m3	47,00	18,80	20
2	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	0,400	m3	1,50	0,60	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				19,40			19,40	
2 - ZÁKLADY								
3	011	27531-3612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25 - dopravné značenie, základ	0,400	m3	120,00	48,00	20
2 - ZÁKLADY spolu:				48,00			48,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
4	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	3,000	kus	5,00	15,00	20
5	MAT	404 137130	Viečko na stĺpik	4,000	kus	0,48	1,92	20
6	MAT	404 137140	Upínacia svorka na stĺpik	8,000	kus	2,44	19,52	20
7	MAT	404 452702	Značka dopravná IP6 "Priechod pre chodcov" - základná	2,000	kus	46,80	93,60	20
8	MAT	404 452802	Značka dopravná II7a "Označník autobusov" - základná	1,000	kus	46,80	46,80	20
9	221	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m	4,000	kus	10,00	40,00	20
10	MAT	404 459600	Univerzálny nosič dl.3,5m podľa TP SSC 01/2000	4,000	kus	8,50	34,00	20
11	221	91532-1115	D+M termoplastickéj fólia - vodiaca línia, biela	6,000	m	15,00	90,00	20
12	221	91571-2111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 250 mm "V4"13+25*2*0,5 = 38,000 "zastávka"12+12+2,5*4+3*6 = 52,000	90,000	m	5,00	450,00	20
13	221	91571-9211	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, vodiace pásiky š. 250 mm "V4"13+25*2*0,5 = 38,000 "zastávka"12+12+2,5*4+3*6 = 52,000	90,000	m	1,00	90,00	20
14	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisv a pod. "V6b"6*0,5*3 = 9,000 "nápis BUS"1,5*2 = 3,000	12,000	m2	8,00	96,00	20
15	221	91572-9111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod. "V6b"6*0,5*3 = 9,000 "nápis BUS"1,5*2 = 3,000	12,000	m2	2,50	30,00	20
16	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky "V4"13+25*2 = 63,000 "zastávka"12+12+2,5*4+3*6 = 52,000	115,000	m	1,50	172,50	20
17	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, prechody "V6b"6*0,5*3 = 9,000 "nápis BUS"1,5*2 = 3,000	12,000	m2	2,50	30,00	20
18	221	96600-6132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami s betónovými pätkami - premiestnenie		kus	1,00		20
19	000	99999-0000	Prepravné náklady trvalého dopravného značenia	5,000	hod	10,00	50,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 259,34			1 259,34	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 326,74			1 326,74	
Za rozpočet celkom				1 326,74			1 326,74	

TOPSTAV É&A s.r.o.
 946 33 Modrány 50
 IČO: 46 528 741 IČ DPH: SK2023407122